
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Бурятия «Колледж искусств им. П.И. Чайковского»

«КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ ИМ. П.И. ЧАЙКОВСКОГО»

ПРИКАЗ

31 августа 2019 г. № 8 1 .  О/ОД

г. Улан-Удэ 

Об утверждении учебных планов

На основании пункта 3.6. статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить учебные планы программ подготовки специалистов среднего звена на 

2019-2020 учебный год по следующим специальностям:

51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

51.02.03 Цирковое искусство

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по виду эстрадное пение)

53.02.03 Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)

53.02.04 Вокальное искусство

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

53.02.06 Хоровое дирижирование

53.02.07 Теория музыки

53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

54.02.01 Дизайн (по отраслям)

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам) 

54.02.05 Живопись (по видам)

Директор Б.Б. Турбянов


